
22  2022 SPALIS  

Kas išvalys jūsų kambario orą ir 
jame palaikys optimalią drėgmę?
Turėdamas ilgametę patirtį oro kondicionavimo ir klimato valdymo srityje DAIKIN puikiai žino, 
ko reikia idealiam mikroklimatui. Per daugelį metų žmonių pasitikėjimą ir pripažinimą pelniusi 
INDUSTEK UAB siūlo laiko patikrintus produktus Lietuvos rinkoje, tokius kaip DAIKIN oro 
valytuvai, kondicionieriai ir šilumos siurbliai.

  NEKILNOJAMASIS TURTAS

M ikroklimatas – vienas esmi-
nių aspektų, leidžiančių patalpo-
je jaustis patogiai. Būtent oro ko-

kybė  – tiek temperatūra, tiek drėgmės bei 
užterštumo kiekis – kuria mūsų kasdienybę. 
Patalpų oras dažnai yra net kelis kartus labiau 
užterštas nei lauko oras, o mes didžiąją dalį 
laiko praleidžiame viduje. 

Sveikata, ramybė ir komfortas tapo bene 
prioritetu daugelio žmonių namuose. Dau-
giau nei 90 metų oro kondicionavimo ir kli-
mato valdymo srityje besispecializuojantis 
DAIKIN („Daikin Industries, Ltd.“, Japonija) 
žino, kad sveikam klimatui reikia ne tik šildy-
mo ir vėsinimo, bet ir kokybiško oro bei ra-
mios, tylios aplinkos. DAIKIN įrenginiai, be-
sirūpinantys mikroklimatu (oro drėkintuvai 
ir valytuvai) bei DAIKN ALTHERMA šilu-
mos siurbliai ne tik užtikrina kokybišką kas-
dienybę, bet visa tai daro tyliai, stilingai bei 
energiškai ir ekonomiškai efektyviai!

GURKŠNIS ŠVARAUS IR TYRO ORO – 
TAI INVESTICIJA Į SVEIKATĄ

Šiandien itin populiarėja oro drėkintu-
vai ir oro valytuvai. Atėjus rudeniui ir šal-
tai žiemai, kai siaučia virusai, gripas ir kitos 
imunitetą slopinančios ligos, be jokios abe-
jonės, susimąstome apie milžinišką oro tar-
šą didmiesčiuose. Tačiau ne mažiau svarbu, 
kuo užterštas oras patalpų viduje.Miestuo-
se ir miesteliuose į patalpas patenka automo-
bilių išmetamosios dujos, aplink vykstančių 
statybų, pramonės objektų, rūkymo, dulkių, 

žiedadulkių ir kitų šaltinių kenksmingos da-
lelės. Ozonas ar anglies dvideginis, esantys iš-
kvepiamame ore, taip pat mums kenksmingi. 
Sausame patalpų ore mes tampame itin pa-
žeidžiami virusų, bakterijų ir alergenų. 

INDUSTEK UAB siūlomi DAIKIN mi-
kroklimato valdymo sprendimai apima mo-
derniausius technologinius sprendimus: 
trigubus dulkių ir kvapo jutiklius, trigubą fil-
travimo sistemą, DAIKIN „Streamer“ ir ak-
tyvių plazmos jonų technologijas, drėkinimo 
funkcionalumą. Kuri iš technologijų DAIKIN 
įrangoje yra svarbiausia švarinant orą, sunku 
išskirti. Bendras jų derinys garantuoja efekty-
vią apsaugą, švarų ir tyrą patalpų orą.

DAIKIN oro drėkintuvų/valytuvų MC55W, 
MCK55W bei MCK70YV su „Ururu“ drėki-
nimo funkcionalumu patikimą veikimą ga-
rantuoja trijų žingsnių teršalų neutralizavimo 
programa. Valymas vyksta jau įsiurbiant už-
terštą orą– ant angose esančių filtrų nusėda 
pirmosios dulkės. Efektyviausias – elektrosta-

tinis HEPA filtras, esantis giliau ir sugaudan-
tis pačias smulkiausias (0,3 μm) kenksmingas 
daleles. Pagrindinė neutralizuojamąjį povei-
kį daranti technologija – DAIKIN „Streamer“ 
technologija. Per jos vykdomus oksidacijos 
procesus suskaidomos kenksmingos filtrų su-
rinktos dalelės. „Streamer“ technologija stabi-
liai generuoja įgreitintų elektronų srautą. Bū-
tent jie sugaudo kenksmingas daleles, išvalo iš 
oro virusus, bakterijas, žiedadulkes, pelėsius ir 
kt. alergenus, tokius kaip gyvūnų kailio ar odos 
atplaišos, lakūs organiniai junginiai ir įvairiausi 
kvapai. To pasekmė yra lengvinami ar visai iš-
nykstantys alergijų ir astmos simptomai. 

DAIKIN MCK70YV – ŠVARESNIS 
ORAS BET KURIUOSE NAMUOSE

Visai neseniai DAIKIN pristatė naują oro 
valytuvą bei drėkintuvą, skirtą didesnėms 
patalpoms, t.  y. MCK70YV. Šis oro valytu-
vas pasižymi tuo, kad gali efektyviai pasirū-
pinti grynu oru net iki 100 kv. m komercinių 



   2022 SPALIS  23

  NEKILNOJAMASIS TURTAS
U

žs
k.

 N
r. 

IN
V

20
22

10
92

7

ar gyvenamosios paskirties patalpose. Šis oro 
valytuvas ir drėkintuvas geba sunaikinti ore 
sklandančias virusų daleles, alergenus, bak-
terijas ir nemalonius kvapus. Galbūt todėl šis 
naujas DAIKIN produktas iškart pelnė Lietu-
vos gyventojų pasitikėjimą.

Patrauklaus dizaino baltas prietaisas tie-
siog pastatomas patalpoje, įjungiamas į elek-
tros tinklą – ir viskas, negailestinga kova su 
virusais ir bakterijomis pradėta.

DAIKIN MCK70YV PRIVALUMAI
 Oro drėkinimas, dulkių filtravimas ir 

dezodoravimas viename įrenginyje.
 Švarus oras dėl DAIKIN „Pagauk ir išva-

lyk“ principo, skirto teršalams skaidyti.
 Aukšto našumo HEPA filtras, sulaikan-

tis smulkias dulkių daleles.
 Sugaudo net iki 99 % smulkiausių kenks-

mingų dalelių ir pašalinių kvapų.
 Jonizuoja orą.
 „Ururu“ drėkinimo funkcionalumas pa-

laiko reikiamą patalpų drėgmę.
 Nauja stilinga ir kompaktiška konstruk-

cija: 461 x 695 x 347 mm.
Turint omeny, kad šie japoniški oro valytuvai 

veikia ganėtinai paprastai, bet ypač efektyviai, 
akivaizdu, kad DAIKIN namuose netrukdo 
nei susikaupus dirbti, nei miegoti. Verta pami-
nėti, kad ir DAIKIN oro valytuvai sertifikuoti 
„Quiet Mark“, kurie yra suteikiami tik akustiš-
kai testuotiems įrenginiams. Juo naudodamiesi 
vartotojai gali lengvai atpažinti tylesnius gami-
nius namuose, darbo vietoje ir viešose erdvėse, 
kurie bus naudingi sveikatai ir gerovei.

DAIKIN valydamas orą tyliuoju režimu 
skleidžia vos 19 dB, o su drėkinimo funkci-
ja – 25 dB. Tai galime nesunkiai palyginti su 
1 metro atstumu girdimu šnabždesiu ar lapų 
čežėjimu, kurie sukelia 30 dB garsą.

KODĖL DAIKIN ORO VALYTUVAI 
IŠLIEKA RINKOS FAVORITAI?

INDUSTEK klientai taip pat išskiria DAI-
KIN MCK70YV kaip oro valytuvą, kuris ne 

tik gerai valo orą patalpose, tačiau veikia tyliai 
ir nepriekaištingai. Galima lengvai reguliuoti 
automatinį įrenginio veikimą, keisti režimus 
nuotolinio valdymo pulteliu, o pats valytuvas 
yra ganėtinai kompaktiškas – telpa bet kurio-
je patalpoje, veikdamas neskleidžia didžiulio 
triukšmo, netrikdo rimties ir komforto.

NAUJIEJI „DAIKIN ALTHERMA 3“ –  
EFEKTYVI INVESTICIJA Į  
ŠEIMOS GEROVĘ

Beveik visi statomi modernūs namai ati-
tinka A++ energinio naudingumo klasę, ta-
čiau šiomis dienomis elektros rinkos kai-
na yra iš esmės nekontroliuojama. Kaip 
išsirinkti tinkamą namų šildymo sprendimą, 
kuris pasirūpins jūsų namų šiluma be didelių 
metinių išlaidų ir išliks modernus ilgalaikėje 

perspektyvoje? Pasirinkimų yra apstu, todėl 
jau virš dvidešimt metų padedame Lietuvos 
gyventojams išsirinkti optimalius šildymo 
sprendimus. 

Tobulėjant technologijoms ir keičian-
tis statybų reikalavimams, namams tampant 
vis sandaresniems, ekonomiškas ir ekologiš-
kas šildymo būdas darosi vis aktualesnis. Kie-
kvienas namo savininkas skaičiuoja investici-
jas į savo nekilnojamąjį turtą ir nori išnaudoti 
kiekvieną kvadratinį metrą vidaus ploto kuo 
racionaliau. Montuojant „DAIKIN Alther-
ma“ šilumos siurblius, šis reikalavimas įvyk-
domas visiškai. Nebereikia kaminų ar oro 
pritekėjimo šachtų, reikalingų užtikrinti de-
gimo procesui, dėl to gerėja ir namo sandaru-
mas bei energinis efektyvumas.

Gamintojas DAIKIN siūlo naujus „DAI-
KIN Altherma 3“ šilumos siurblius (galios 
diapazonas nuo 4 iki 16 kW). Šie DAIKIN 
šilumos siurbliai („oras-vanduo“) yra ypač 
efektyvūs ir patikimi: šilumos išskyrimas net 
esant –28 °C, o esant –20 °C lauko temperatū-
ros efektyvumas pagerėjo net iki 50 %! Įren-
giniai skirti namams, kotedžams, kurių šil-
domas plotas yra nuo 60 iki 400 kvadratinių 
metrų ir daugiau.

DAIKIN ŠILDYMO ĮRANGOS 
ASORTIMENTAS:

 „DAIKIN Altherma 3“ šilumos siurbliai 
(„oras-vanduo“); geoterminiai/gruntiniai ši-
lumos siurbliai;

 hibridiniai šilumos siurbliai („oras-van-
duo“/dujos/saulė);

 dujiniai katilai;
 monoblokas („oras-vanduo“).

Lietuvos gyventojai jau spėjo įvertinti DAI-
KIN už ekonomiškus, ergonomiškus, stilin-
gus, patikimus bei aplinką tausojančius spren-
dimus. Susikurk patogią, malonią ir sveiką 
namų aplinką 365 dienas per metus su DAI-
KIN mikroklimato valdymo sprendimais! 

Daugiau informacijos www.industek.lt.


